suporte digital, 

exercícios de leitura, 
escrita e práticas de 

fala e escuta em 
língua inglesa – 9º 
ano. 

R$.219,50 R$.21.950,00 

Total:  
R$.21.950,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O Preço Global a ser pago do presente contrato é de R$.21.950,00 (vinte 

e um mil novecentos e cinquenta reais), conforme a proposta 
vencedora da licitação, ofertada pela CONTRATADA. 

O pagamento será efetuado à vista após a entrega dos 
materiais/equipamentos, respeitando o cronograma abaixo, mediante 
emissão de Nota Fiscal, análise e liberação do município de Cacequi para